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Adresa: Rruga “Hamëz Jashari”  nr 28, Prishtinë

www.kosovapress.com 

email: konkurs@kosovapress.com
Tel: 038 249 721

KONKURS
Agjencia e Pavarur e Lajmeve Kosova Press shpallë konkurs për: 
1. 1 redaktorë/e

2. 1 ndihmës redaktor/e ne redaksi dhe nga një gazetar/e-e nga Peja, Gjilani dhe Prizreni 

Kushtet:

1.    -Të ketë të kryer Fakultetin

       -Te këtë përvojë pune në gazetari apo si redaktorë

-Njohje të gjuhës angleze (e preferuar)
2. 
-Të ketë të kryer Fakultetin


-Te këtë përvoje pune në gazetari 

-Njohja e gjuhës angleze (e preferuar)
Kandidatet duhet të dërgojnë CV e tyre në zyret e redaksisë apo në email adresën konkurs@kosovapress.com.

Konkursi mbetët i hapur nga data 14 shkurt deri me 28 shkurt 2014.
